Постановление
 Администрации города Когалыма

О признании утратившими силу
некоторые постановления Администрации
города Когалыма

В связи с принятием постановления Администрации города Когалыма от 14.09.2018 №2056 «О внесении изменений в постановление Администрации города Когалыма от 25.06.2014 №1507»:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города Когалыма:
- от 08.08.2014 №1972 «О внесении изменений в постановление Администрации города Когалыма от 25.06.2014 №1507»;
- от 09.12.2014 №3190 «О внесении изменений в постановление Администрации города Когалыма от 25.06.2014 №1507»;
- от 19.07.2016 №1914 «О внесении изменений в постановление Администрации города Когалыма от 25.06.2014 №1507»;
- от 12.12.2016 №3083 «О внесении изменений в постановление Администрации города Когалыма от 25.06.2014 №1507»;
- от 17.11.2017 №2395 «О внесении изменений в постановление Администрации города Когалыма от 25.06.2014 №1507».

2. Управлению экономики Администрации города Когалыма (Е.Г.Загорская) направить в юридическое управление Администрации города Когалыма текст постановления и приложения к нему, его реквизиты, сведения об источнике официального опубликования в порядке и сроки, предусмотренные распоряжением Администрации города Когалыма от 19.06.2013 №149-р «О мерах по формированию регистра муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» для дальнейшего направления в Управление государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора  Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

3. Опубликовать настоящее постановление и приложения к нему в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Когалыма			                        Н.Н.Пальчиков

Согласовано:
первый зам. главы города Когалыма                                                                  Р.Я.Ярема
председатель КФ								М.Г.Рыбачок
начальник ЮУ									В.В.Генов
зам.начальника УЭ								Ю.Л.Спиридонова

Подготовлено:
Главный специалист ОПуиИ УЭ				                           Е.А.Морозова

Разослать: УЭ; членам Совета, Когалымский вестник, Сабуров
[bookmark: _GoBack]